
TN11

vorgezogener Unterrichtsschluss am 21.06.2024

zusätzliche Fahrten ab Osterode

Linie 440

10:32 Osterode Röddenberg

10:41 Osterode Dielenplan

10:43 Osterode Mitte/Stadthalle

10:44 Osterode Mitte

10:45 Osterode Im Badegarten

10:46 Osterode Hoehlemannprmenade

10:48 Osterode Königsgasse

10:50 Freiheit Lattenbusch

Nur Ausstieg Freiheit Steiler Hang

Nur Ausstieg Freiheit Buchenweg

Nur Ausstieg Freiheit Hengstrücken

Nur Ausstieg Freiheit Alte Harzstraße

10:57 Lerbach Degenkopfweg

10:58 Lerbach Hüttenbrink

10:59 Lerbach Liethweg

11:00 Lerbach Hasenkrug

11:01 Lerbach Am Schwarzenberg

11:02 Lehrbach Glückauf

11:03 Lerbach Grubenweg

Linie 462

10:42 Osterode Röddenberg

10:46 Osterode Dielenplan

10:47 Osterode Dielenplan

10:49 Osterode Mitte/Stadthalle

10:50 Osterode Mitte

10:51 Osterode Badegarten (GS Jakobitor)

nur Ausstieg Osterode Hasenwinkelweg

nur Ausstieg Osterode Eulenberg

nur Ausstieg Osterode Bürgermeister Schimpf Straße

nur Ausstieg Sösetalsperre Mariental

nur Ausstieg Sösetalsperre Dammkrone

nur Ausstieg Riefensbeek Am alten Riefensbeek

nur Ausstieg Riefensbeek Distelwiese

nur Ausstieg Riefensbeek Untere Herrentalstraße

nur Ausstieg Kamschlacken Lange Wiese



Linie 463

10:43 Osterode Dielenplan

10:44 Osterode Mitte/Stadthalle

10:45 Osterode Mitte

10:52 Förste Sültebreite

10:53 Förste Mühlenanger

10:54 Förste Mühlenanger

10:55 Förste Eisdorfer Straße

10:57 Nienstedt An der Pfarre

11:00 Eisdorf Frankfurter Straße

11:01 Eisdorf Im Borntal

11:02 Eisdorf Mitteldorf

11:06 Willensen Lindenstraße

11:10 Badenhausen Posthof

11:11 Badenhausen Am Bürgerpark

11:12 Badenhausen Kirchweg

11:13 Badenhausen Am Johannesborn

11:14 Badenhausen Schule

Linie 465

10:30 Osterode Wartbergschule

10:35 Osterode Dielenplan

10:43 Osterode Dielenplan

10:44 Osterode Mitte/Stadthalle

10:45 Osterode Mitte

10:52 Dorste Ortsmitte

10:53 Dorste Winkelgasse

10:54 Dorste Am Berge

11:00 Marke Köhlerstrße

11:04 Förste Eisdorfer Straße

11:05 Förste Mühlenanger

zusätzliche Fahrten ab OBS Badenhausen

Linie 460

10:15 Badenhausen Schule

10:17 Teichhütte Teichhütter Straße

10:18 Teichhütte Sägemühlenstraße

10:19 Gittelde An der Ziegelei

10:20 Gittelde Sportplatz

10:22 Gittelde Schule

10:25 Gittelde Bahnhof

10:27 Windhausen Ortsmitte

10:29 Bad Grund Laubhütte



10:30 Bad Grund Osteroder Straße

10:31 Bad Grund Abgunst

10:32 Bad Grund Grüne Tanne

10:33 Bad Grund Taubenborn

10:34 Bad Grund Grüne Tanne

10:35 Bad Grund Abgunst

10:36 Bad Grund Gesundheitszentrum

10:37 Bad Grund Knesebecker Weg

Fahrt 460 410

10:04 Badenhausen Schule

alle weiteren Haltestellen bis Osterode laut Fahrplan

10:21 Osterode Dielenplan

Linie 463

10:15 Badenhausen Schule

10:16 Badenhausen Am Johannesborn

10:17 Badenhausen Kirchweg

10:18 Badenhausen Am Bürgerpark

10:19 Badenhausen Posthof

10:24 Willensen Lindenstraße

10:28 Eisdorf Mitteldorf

10:29 Eisdorf Im Borntal

10:31 Eisdorf Frankfurter Straße

10:34 Nienstedt An der Pfarre

10:37 Förste Eisdorfer Straße

10:39 Förste Mühlenanger

zusätzliche Fahrten ab GS Gittelde

Linie 460

10:55 Gittelde Schule

10:58 Gittelde Bahnhof

11:00 Windhausen Ortsmitte

11:02 Bad Grund Laubhütte

11:03 Bad Grund Osteroder Straße

11:04 Bad Grund Abgunst

11:05 Bad Grund Grüne Tanne

11:06 Bad Grund Taubenborn

11:07 Bad Grund Grüne Tanne

11:08 Bad Grund Abgunst

11:09 Bad Grund Gesundheitszentrum

11:10 Bad Grund Knesebecker Weg



Fahrt 460 410

10:55 Gittelde Schule

10:56 Gittelde Sportplatz

10:57 Gittelde An der Ziegellei

(alle weiteren Haltestellen bis Osterode)

11:14 Osterode Dielenplan

zusätzliche Fahrten ab GS Eisdorf

Linie 463

11:01 Eisdorf Im Borntal

11:02 Eisdorf Mitteldorf

11:06 Willensen Lindenstraße

11:10 Badenhausen Posthof

11:11 Badenhausen Am Bürgerpark

11:12 Badenhausen Kirchweg

11:13 Badenhausen Am Johannesborn

11:14 Badenhausen Schule

zusätzliche Fahrten ab GS Förste

Linie 465

10:40 Förste Mühelnanger

10:41 Förste Eisdorfer Straße

10:42 Förste Eisdorfer Straße (Schule)

10:48 Marke Köhlerstrße

10:52 Dorste Ortsmitte

10:53 Dorste Winkelgasse

10:54 Dorste Am Berge


